
UCHWAŁA NR 1052/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników majątku będących na wyposażeniu Powiatowego 
Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego w drodze utylizacji.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1868) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego po zapoznaniu się z protokołem Komisji Likwidacyjnej Powiatowego 
Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego z dnia 3 listopada 2017 r. wyraża zgodę na likwidację w drodze 
utylizacji składników majątku wymienionych w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. Upoważnia się Panią Małgorzatę Wnęk- Zastępcę Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu 
Nowosądeckiego do dokonania czynności określonej w § 1.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 3948A734-7669-409D-BDF6-6C3FCBF05E6F. Uchwalony Strona 1



Id: 3948A734-7669-409D-BDF6-6C3FCBF05E6F. Uchwalony Strona 1



Id: 3948A734-7669-409D-BDF6-6C3FCBF05E6F. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z protokołem komisji ds. likwidacji składników majątku Powiatowego Urzędu Pracy dla

Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przydatności składników wskazanych w załączniku nr 1 do uchwały

oraz niezależnych ekspertyz, istnieje potrzeba likwidacji wymienionych składników. Komisja Likwidacyjna

stwierdziła, iż środki te są niezdatne do użytku w skutek ciągłej eksploatacji. Koszt naprawy jest

nieopłacalny lub przekracza wartość środka.

Id: 3948A734-7669-409D-BDF6-6C3FCBF05E6F. Uchwalony Strona 1




